A Parrhas. 2. Πεπηγάσι, ad Herod. 538. Πεπάγασιν, Congelatæ sunt (aqua), ad Horat. 24. Zeun. Πέπηχα, Etym. M. 354, 34. Πήγαντο, πήχθεν, Heyn. Hom. 7, 58. Πῆξαι, πήξασθαι νανν, quid differant, Herodian. Philet. 468. Πήσσων, Casaub. ad Athen. 125. Schleusn. Cur. Nov. c. 324. Heyn. Hom. 7, 309. \* Πήγω, Kuster. V. M. 9." Schæf. MSS. Heliod. p. 84. Ἐπάγη πρὸς τὴν ἀκοὴν, cf. 148. 157.] Πήγαμα, τὸ, Id quod concretum est, Concretus, Plin. In concreto albicantis succi. Cic. alicubi Concretum neutraliter et substantive usurpat. Polyb. (3, 55, 5.) Πήγμα τῆς χώρας, Concretus s. Concretio nivis, Nix frigore concreta; nam dicuntur πήγνυσθαι nives quoque, ut in Πήγανται videre est. Pro Coagulum citat Bud. ex Aristot. [H. A. 3, 6.] Item Coagulum. Ex Epigr. πήγματα pro Concinnationes, Compositiones: sicut πήγτειν pro Coagmentare, Compingere, Concinnare, Componere, usurpari docui. Lat. quoque Pegma usurpat. Et annotat Turn. JCtos Pegmatum nomine Antepagmenta videri intelligere, quæ valvarum sunt ornamenta affixa antis: qui hujus vocabuli usus pertinet ad Πήγανται, Figo, Defigo, Depango. Festus scribit Pegmata esse aut ex ære aut e marmore ornamenta, quæ ut plurimum in atriis, quandoque in porticibus aulisque affigunt, majorum aliorumque fortium virorum gesta certius quam pictura ostendentia: qua in signif. utitur tum Cic., tum Juv., et alii. Præterea Pegma dicitur machina lignea in qua statuæ collocantur, et quasi figurunt ad illas sustinendas. Interdum pegmata cum ludicris producebantur in scenam, cum pueris etiam considentibus, e lignis tabulisque vario picturæ genere illustratis compacta. Seneca ad Lucill. His annumeres licet machinatores qui pegmata per se surgentia excogitant, et tabulata tacite in sublimè crescentia. Suet. Claud. Qui pegmata in scenam parum feliciter produxissent. Sic Plin. et Juv. Apud Graecos autem Joseph. B. J. 7. [“ Ad Timæi Lex. 114. 205. 259. 266. Toup. Opusc. 1, 224. ad Charit. 668. Markl. Iph. p. 59. Meleager 77. Jacobs. Anth. 12, 107." Schæf. MSS. Eesch. Ag. 1209. δόρκος, πήγμα γενναῖος παγέν: 4 Macc. 9, 21. Τὸ τῶν ὁστέων π., Carnium compages.] Πηγματώδης, Concretus, Πήγμα referens.

B Πήξαι, Coagmentatio, Coagulatio, Concretio, Congelatio, Aristot. Meteor. 1. “Οσα διὰ πήξαι συμβαίνει πάθη τῶν αὐτῶν σωμάτων, Affectus qui accident cum hæc ipsa corpora condensantur et concrescant. Turn. interpr. Glacies, hæc Plutarchi verba de Primo Frig. “Εστι δὲ ὑπερβολὴ ψύξεως, πήξαι, sic vertens, At refrigerationis exuperantia glacies est. Eod. modo hæc verba, Σφοδρότατον καὶ βιαιότατον ἡ πήξαι οὖσα, interpr., Cum nulla sit acrior et violentior quam glacies. [“ Segar. in Daniel. p. 89. Toup. Opusc. 2, 87. Π. γάλακτος, Diod. S. 1, 324." Schæf. MSS. \* Πηξιθάλαττα, Phrynicus Bekkeri p. 61. \* Παλιμπήξαι, Theophr. Char. 24. “Υποδήματα παλιμπήξαι κεκαττυμένα.]

C Πηκτὸς, Compactus, Coagmentatus, Hesiod. “Ἐργ. (2, 50.) Δοιὰ δὲ θέσθαι ἀρογρα πονησάμενος κατὰ οἴκον, Αντρόγονον καὶ πηκτὸν, ubi nota opposita αντρόγονον et πηκτὸν: dicitur enim αντρόγονον, Hesychio \* μονόβολον, quod per se burin habet: πηκτὸν vero, quod compactum est s. compactitum, Compactile. Hes. exp. τὸ ἀπὸ δύο ἀρότρων, quoniam quædam sunt μονόβολα. Idem πυκτὸν exp. ἐκ πολλῶν ξυλῶν πεπηγμένον. || Πηκτὰ δωμάτων, Compactitiæ ædium partes, i. e. Fores; eæ enim e pluribus tabulis compingi solent et coagmentari: quamobrem ab Hom. quoque dicuntur σανίδες πυκινῶς ἀραρυῖαι, et κολληταὶ σανίδες: item θύραι εὐν ἀραρυῖαι, item θύραι πυκινῶς ἀραρυῖαι. Aristoph. A. (479.) ‘Ανηρ ιθρίζει κλεῖς πηκτὰ δωμάτων, Claude fores. Schol. quoque ibi πηκτὰ δωμάτων exp. θύρας, subjungens hæc Hom. verba θύρας πυκινῶς ἀραρυῖας. Sed addit et alia quædam, quæ ibi videre licebit. || Concretus, Coagulatus, Coactus, Congelatus, Qui concrescere solet et cogi, solet coagulari et congelari: ut πηκτὰ σώματα ap. Aristot. Meteor. 4. pro quo ibid. Τῶν σωμάτων δια πηγανέται καὶ σκληρύνεται: quibus opp. τὰ ἀπη-

κτα. Et ap. Diosc. 5, 114. πηκτὸν χάλκαυθον, Concretitum, Ruell.: sc. quod solet concrescere: de quo his verbis, Τὸ δὲ ἀπλῶς ἐργαζόμενον, ἐν σπηλαιοῖς, ἔπειτα μεταχεύμενον εἰς βόθρους, τὴν πῆξιν λαμβάνει: δὲ δὴ καὶ πηκτὸν ἰδτως ὄνομαζεται. Unde Plin. desumissee videtur, quod scribit 14, 12. Fit et in saxorum catinis, pluvia aqua corrivato limo gelante. Item Πηκτὸν γάλα, SIVE Πηκτὴ, Lac concretum per coagulum admisto melle, Gorr., qui in vocabulo Γάλα, Est et alia, inquit, lactis præparatio, cum per coagulum melle admisto lac cogitur: Medici γάλα πηκτὸν, Aëtius πηκτὴν appellat. Sic enim serum lactis a crassiore parte secedit. Præterea πηκτὸς ἀλς, Sal concretitus, qui concrevit: quem uno nomine Lycophr. πάγον, Comicus quidam ap. Athen. πῆγον appellat. Sed sunt qui Fossitum s. Fossilem salem ita vocari scribant, i. e. τὸν ὄρυκτὸν καὶ \*έμμεταλλον. Nicander A. (518.) Πολλάκι δὲ ἄλλα πηκτὸν ὄμιλα δὸν, ἢ ἀλὸς ἄχυτν. Πηκτὸν, Concretile, inquit Gorr., Id quod condensari atque indurari potest. Duobus autem id contingit modis, calore et frigore; illo quidem desiccante humorē, hoc vero calorem expellente. Itaque alia humoris absentia, alia vero caloris, concrescunt: aqua quidem, caloris: ut glacies, cera, sævum: terrea vero, humoris, ut sal, nitrum, lutum. Vide Aristot. Meteor. 4. || Fixus, Defixus, Depactus, Sophr. Aj. (907.) ἐν χθρὶ πηκτὸν ἔχος, Telum in terra fixum. Et πηκτὰ σκόροδα, Allia quæ solent pangī, τὰ πηγνύμενα, Quæ deponi et plantari solent. Colum. Modicis spatiis, id est inter quaternos digitos, depangas. Quod alibi Idem Pangere et Deponere dicit. Utitur illo Theophr. H. Pl. 7, 5. ubi etiam τὰ πηγνύμενα dicit pro τὰ πηκτὰ, ad differentiam eorum quæ seruntur. || Πηκτὸν dicitur etiam Symphyti herbæ species quædam, Diosc. 4, 10. || Πηκτὰ, δάκρυα, πάρα τὸ πεπηγέναι ὡς ἐκ πηγῆς ρέαντα, Hes. Ubi nota Πηκτὰ substantive usurpatum: sicut et FEMIN. Πηκτή. Nam Πηκταὶ, dicuntur θύραι, s. θύραι, εὐπηκτοι, Fores bene compactæ et coagmentatae, Hes.: quas Aristoph. appellat πηκτὰ δωμάτων, Eur. πακτά. || Præterea Πηκταὶ sunt θηρευτικὸν ὄργανον ap. Aristoph., Suid., s. εἶδος δικτύου, ut Schol. annotat "Ορν." (528.) Πᾶς τις ἐφ' ἡμῖν ὄρυθεντης "Ιστησι βρόχους, παγίδας, ράβδους, Ἐρκη, νεφέλας, δίκτυα, πηκτάς. Itidem Aristot. H. A. 9, (8.) de pærdicibus, Τούτον δὲ ἀλόντος ἐν ταῖς πηκταῖς: pro quo Plin. 10, 33. simpliciter dicit Capto eo. Putarim certe πηκτὰς idem prorsus esse quod πάγας et παγίδας, nisi Aristoph. l. c. simul παγίδας et πηκτὰς tanquam diversa posuisset. Utut sit, h. e. sive laquei sive reticula sint, a πήγνυμι significante Figo, Depango, πηκταὶ dicuntur, ut Tendiculae a Tendo. Gaza tamen ibi vertit Compago, sc. ap. Aristot. H. A. 9, 8. || Πηκτὴ ab Aëtio, vocatur etiam Lac concretum per coagulum, admisto melle, ut paulo ante e Gorr. docui: quo referri posse existimo hæc Suidæ ex Epigr. Πειθοὶ καὶ Παρθαὶ πακτὰν καὶ κηρία στριβλῶν ἀνέθηκεν ὁ Βουκάλος: ubi DORICE Πακτάν possum pro Πηκτήν. Idem Suid. πηκτὴν esse dicit εἶδος ἀκολάστου σχήματος. [“Πηκτὸς, ad Charit. 668. Jacobs. Anth. 8, 226. 9, 57. Brunck. Soph. 3, 413. Heyn. Hom. 6, 75. 492. Lobeck. Aj. p. 372. Cassaub. ad Athen. 117. Bibl. Crit. 2, 1. p. 5. Bernard. Reliq. 32. 43. Valck. Hipp. p. 250. Græv. Lectt. Hes. 558. Musgr. Bacch. 1211. Concretus, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 161. Πηκτὴ, Jacobs. Anth. 11, 19.” Schæf. MSS. \* “Πηκτώδης, Paraphr. Ms. Dionysii P. 745.” Bast. in Ind. Scap. Oxon.] Απηκτός, δὲ, ή, Qui compactus s. coagmentatus non est. || Non concretus, Qui frigore non coit; Incongelabilis, Gell. 17, 8. ubi etiam Qui nunquam concrevit, Qui gelu non duratur: item Gelu stringi et consistere, et Facilia ad coéundum: quæ omnia pertinent ad exprimentum Gr. verbum πήγνυσθαι. Ceterum Gr. voce ἀπηκτός pro Incongelabilis, Qui gelu non duratur et stringitur, Qui gelu non coit, Qui nunquam concrevit, utitur Aristot. Meteor. 4. Πηκτὸν, ἀπηκτὸν, πηκτὸν, ἀπηκτὸν μαλακτὸν, ἀμάλακτον. Ali quanto post, “Απηκτα δὲ δοσι μὴ ἔχει ὑγρότητα ὑδατῶδη, μηδὲ ὑδατός ἐστιν, ἀλλὰ